Ab oris Kamtschaticis retulit Kastalsky.

Radix fibrosa, radiculis ab ortu dilatatis, dein ramosis. Stipes 3/4—2 pollices longus, nigrescens, superne in laminam dilatatur 2—3 pedalem, laete viridem, basi attenuatam, ceterum undique latitudinem pollicis dimidii vel integri servantem, margine parum revolutum et incrassatum; versus apicem plerumque in segmenta linearia margini paralella finditur, quorum apices iterum emarginato-incisi cornua dua convulsa referunt. Affinis formis membranaceis Laminariae digitatae, sed sat diversa; ab Ulva fascia differt radiculis liberis, diramificatis, lamina plana, elongata, margine incrassata.

V. ALARIA.

Greville Algae Britann. 1830.

AGARUM Bory in Dict. class. d'hist. nat. Vol. IX. 1826 p. p.

ORAGYIA Stackhouse sec. Bory in Duparrey Voyage 1823 p. p. (non Forsk.).

Stipes simplex solidus, superne compressus, margine utroque pinis obsitus. Lamina terminalis elongata, medio costa solida vel inflata percursa, integra vel transversaliter fissa.

Fructificatio: 1) Sporidia clavata, rotunda vel linearia in substantia laminae (A. marginata, A. esculenta, A. fistulosa), costae et ad parietes internas costae fistulosae (A. fistulosa); 2) Antheridia externa abbreviata, clavata, articulata, condensata in superficie pinnarum (A. esculenta polyphylla).

1. ALARIA FISTULOSA. Tab. XVI. Costa inflato-fistulosa, per intervalla constricta et septigera; lamina tenuissime membranacea; pinnis linearibus, apice rotundatis, basi attenuata sessilibus.

In sinu Illuluk ad insulam Unalaska observavit Mertens; ad insulam Kadiak legit Kastalsky, ad littora insulae Karaginsk: Postels. Secundum observationes Tilesii quoque obvenerit ad Kamtschatka prope caudalabrum marinum (majak) et in sinu canerorum (rakovaja buхта), item juxta insulas Kuriles ad Sachalin usque.

Stipes ut plurimum gigantea, saepe longitudine 15—50 pedum; absque dubio tamen longiora occurrunt specimina, quae tamen difficillime integra obtineri possunt, quum substantia omnium specierum tenuissima sit; frustis his saepe latitudo 1—2 pedum; nil tamen obstat, quin etiam humiliora pedum aliquot altitudine et latitudine 5—4 pollicum obvenerint. Characteristicum speciei costa inflata, per intervalla septigera; articuli hujus longitudine variant, in specimine Kadiakensis 1½—2 pollicares, in alio ex insula Karaginsk 2—3 lineales, in utrisque 2 circiter lineas lati, intus cavi et in vivo aëre repleti atque distenti, concussionem cum strepitu expellendo. Interdum cavo fila continentur, tomentum constituentia ut in hulis Fuci vesiculosi. Haud frequenter fistulae omne costae occupant latitudinem spatium, hinc perficitur, ut margine incrassato latiore vel angustiore a latere utroque circumdantur, cui lamina membranacea affixa. Lamina saepe et imprimis latitudine majore, margine conspicitur involuto, qui consulto complanatus elasticitate pollens iterum iterumque in statum pristinum abit. Ceterum non absque difficultate siccatia, ideoque in herbariis rara.